Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Seis, nº 706 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72 CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA Nº 748, 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de

2019, resolve:

Art. 1º - Conceder 20 (vinte) dias de férias aos servidores abaixo relacionados:

Adely Cristiny Atanasio Pereira
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Aldar Jandrey

durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Ana Carolina Alves dos Santos

durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Andre Fabiano dos Santos
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Andressa Pedro Piazza

durante o período de 02/01 a 21/01/2023
Cirleide Maria da Silva
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Claudimar Garcia de Freitas Lopes da Silva
durante o período de 23/01 a 11/02/2023
 Daiane Reis do Nascimento
durante o período de 02/01 a 21/01/2023

Daniela Junges de Lima
durante o período de 16/01 a 04/02/2023
Edna Maria da Silva Rafael
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Eloni dos Santos Silva

durante o período de 03/01 a 22/01/2023
 Fernanda Maria Henriques Tiezzi Vergara

durante o período de 03/01 a 22/01/2023
 Gabriela Gomes Santos
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Heber Cardoso Dias
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Ivone Dias Bentak

durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Janierica Damascena Morais
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Jessica Francielle Aparecida de Lima Moura
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Laury Kedima Monteiro Moura
durante o período de 03/01 a 22/01/2023

Leidiane Candida de Freitas

durante o período de 03/01 a 22/01/2023
 Lenita Margareth Arantes Mancine
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
 Leonir Portigliotti
durante o período de 26/12 a 14/01/2023
Lusineide Cardoso da Silva

durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Luzia Saltiles de Oliveira dos Santos
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
 Marcos Casal de Oliveira
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Maria Lucia dos Santos

durante o período de 09/01 a 28/01/2023
Maria Quiteria da Silva Feitosa
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Marisa Diogo de Oliveira
durante o período de 03/01 a 22/01/2023

Maristela Fraga Domingues

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Seis, nº 706 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72 CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Marizete Rosa dos Santos
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Miriam Langner

durante o período de 05/12 a 24/12/2022
Nais de Oliveira Carlos
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Neide Nunes
durante o período de 19/12 a 07/01/2023
Nelsi Romilda dos Santos
durante o período de 03/01 a 22/01/2023

Patricia da Silva Fernandes
durante o período de 03/01 a 22/01/2023

Reginaldo Sivirino da Silva
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Rita dos Impossíveis Alves
durante o período de 03/01 a 22/01/2023

Rodrigo de Moraes Gamba
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Roselaine Fraga do Nascimento
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Rosmary de Campos
durante o período de 16/01 a 04/02/2023
Sandra Maria Guerra

durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Solange da Silva Alves
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Thayla Cristiane Putrick
durante o período de 02/01 a 21/01/2023

Valdirene Cristiane de Lima
durante o período de 03/01 a 22/01/2023

Valeria Cardozo dos Santos
durante o período de 03/01 a 22/01/2023
Vania Maria de Morais
durante o período de 05/12 a 24/12/2022
Vitor Correa Detomini
durante o período de 03/01 a 22/01/2023

2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Raquel Ferreira Tortelli
Secretária de Administração